РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016                                                                                                            № 79

с.Николо-Александровка
Об отмене постановления

от 25.08.2016 № 49

п о с т  а н о в  л  я ю:

   1.Отменить постановление от 25.08.2016 № 49 «О предоставлении земельного участка в аренду Панарину А.В.

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                            Г.Т.Панарина